МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28
ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА ЯЦЕНКО»

ПРИКАЗ

23.08.2021 г. № 1 1 6 - о

Об утверждении «Программы производственного контроля,
основанного на принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-
эпидемиологических требований и проведением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий при оказании
услуг при организации питания детей в МБОУ МО Динской район СОШ
№ 28 имени И.И. Яценко»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г.
№ 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», TP ТС
021/2011 «О безопасности пищевой продукции»,
СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий», СанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи»,
ГОСТ Р 51705.1-2001 «Управление качеством пищевых продуктов на основе
принципов ХАССП», приказываю:

1. Утвердить «Программу производственного контроля,
основанного на принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-
эпидемиологических требований и проведением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий при оказании
услуг при организации питания детей в МБОУ МО Динской район
СОШ № 28 имени И.И. Яценко».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

с .Первореченское

Директор МБОУ МО Д
СОШ № 28 имени И.И. И.В. Шмуйло

		2021-08-24T12:28:45+0300
	Шмуйло Игорь Викторович
	Я являюсь автором этого документа